
Wijzigen van Doelgroepenverordening Hilversum van d.d. 21 november 2023 

  
  

Raadsbesluit 

  

De raad van de gemeente Hilversum, 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende wijzigen van Doelgroepenverordening 

Hilversum van d.d. 21 november 2023 met kenmerk 1375138, 

  

Besluit: 

1. Vast te stellen de volgende wijziging van de doelgroepenverordening Hilversum: 

  

Artikel 5. Prijs- /Kwaliteitsverhouding komt te luiden: 

Artikel 5. Prijs- /Kwaliteitsverhouding 

1. Een middeldure huurwoning, als deze binnen 1.200 meter van een ov-knooppunt ligt, dient een op- 

pervlakte van ten minste 40 m² gbo te hebben. 

2. Een middeldure huurwoning plus, als deze binnen 1.200 meter van een ov-knooppunt ligt, dient een 

oppervlakte van ten minste 50 m² gbo te hebben. 

3. Een middeldure huurwoning of middeldure huurwoning plus buiten 1.200 meter van een ov-knooppunt 

dient een oppervlakte van ten minste 60 m² gbo te hebben. 

4. Een sociale huurwoning dient een oppervlakte van ten minste 25 m2 gbo te hebben. 

2. Het besluit treedt in werking op 31 december 2023. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 december 2023. 

  

de griffier, de burgemeester, 

  

  

A.J. van Meerveld CMC dr. ir. G.M. van den Top 

  

Nr. 560198 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum 

Gemeenteblad 2023 nr. 560198 28 december 2023 1 


